
Na temelju članka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 
47/90, 27/93 i 38/09) i članka  33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“  br. 7/09, 
5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 
održanoj dana 23. siječnja 2020. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjeni Programa javnih potreba u kulturi 

Grada Gospića za 2020. godinu 
 

Članak 1. 
 

U Programu javnih potreba u kulturi Grada Gospića za 2020. godinu  („Službeni vjesnik Grada 
Gospića„ br. 11/19) u članku 2. točki 04. KULTURNO INFORMATIVNI CENTAR GOSPIĆ, JAVNA 
USTANOVA ZA KULTURU, stavak 3. mijenja se i glasi:   

„ U Proračunu Grada Gospića za 2020. godinu osiguravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 
2.036.472,00 kuna za djelatnost Ustanove: 

AKTIVNOST IZVOR IZNOS SREDSTAVA 

REDOVNA DJELATNOST KIC-a    1.445.554,00 kn 
  Prihodi od poreza 1.162.150,00 kn 
  Ostali opći prihodi  181.604,00 kn 

 Vlasti ti  prihodi KIC                            101.800,00 kn 
RADIO GOSPIĆ  288.918,00 kn 

 Prihodi od poreza                            129.600,00 kn 

 Ostali opći prihodi 12.000,00 kn 

 Vlastiti prihodi KIC 50.500,00 kn 

 Tekuće pomoći PK 96.818,00 kn 
ORGANIZACIJA KULTURNIH I ZABAVNIH                               60.000,00 kn 
AKTIVNOSTI     

  Vlastiti prihodi KIC 60.000,00 kn 
IZDAVAČKA DJELATNOST  32.000,00 kn 

 Prihodi od poreza                              32.000,00 kn 
LJETNA ROK-SCENA   210.000,00 kn 
  Ostali opći prihodi 100.000,00 kn 

  Vlastiti prihod KIC                            70.000,00 kn 

 Tekuće pomoći PK 40.000,00 kn 
UKUPNO: 

  
2.036.472,00 kn 

      „. 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 
Gospića„. 
 
KLASA: 402-04/19-01/70 
URBROJ: 2125/01-01-20-06 
Gospić, 23. siječnja 2020. godine 

             PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
          GRADA GOSPIĆA 

          Petar Radošević, v.r. 


